TRƯỜNG ĐẠI HỌC QUỐC TẾ

HỘI ĐỒNG KIỂM TRA, SÁT HẠCH

XÉT TIẾP NHẬN VÀO LÀM

VIÊN CHỨC NĂM 2023 - ĐỢT 2

Số:            /TB-HĐKTSH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 25 tháng 8 năm 2023

THÔNG BÁO

Về hình thức sát hạch đối với ứng viên đề nghị tiếp nhận vào làm viên chức

vị trí việc làm chuyên viên năm 2023 - đợt 2

Hội đồng kiểm tra, sát hạch xét tiếp nhận vào làm viên chức Trường Đại học Quốc tế

năm 2023 - đợt 2 thông báo hình thức sát hạch đối với ứng viên vị trí việc làm chuyên viên,

như sau:

1. Hình thức sát hạch: thực hành trên máy vi tính

2. Thời gian sát hạch: 90 phút

3. Phòng sát hạch: A1.301

4. Yêu cầu khi vào phòng sát hạch

- Không được mang vào phòng sát hạch các loại giấy tờ, tài liệu có liên quan đến

nội dung sát hạch dưới bất kỳ hình thức nào.

- Không được mang vào phòng thi điện thoại di động, máy ghi âm, máy ảnh, máy

vi tính, các phương tiện kỹ thuật thu, phát truyền tin, phương tiện sao lưu dữ liệu, thiết bị

chứa đựng, truyền tải thông tin khác.

5. Cách thức làm bài sát hạch

- Ứng viên mở phần mềm Microsoft Word trên máy vi tính, tạo file mới và lưu tên

file với cấu trúc: “Tên ứng viên_Ngày tháng năm sinh_Đơn vị dự tuyển” (ví dụ: Nguyen

Van A_25081994_TCCB); lưu file tại Màn hình (Desktop).

- Sau khi làm xong bài sát hạch, ứng viên lưu thêm 01 bản file .pdf tại Màn hình

(Desktop); tên file .pdf trùng với file word.

- Sau khi hoàn tất, ứng viên báo cáo giám thị để nộp bài; ký xác nhận hồ sơ theo yêu

cầu và ra về.

6. Yêu cầu khi làm bài thi

- Nghiêm cấm các hành vi làm hỏng hệ thống máy vi tính phục vụ thi; khi phát hiện

máy vi tính không sử dụng được phải kịp thời báo cho giám thị để xem xét, giải quyết.

- Ứng viên chỉ được rời phòng sát hạch khi đã nộp bài và hồ sơ theo yêu cầu.

Hội đồng kiểm tra, sát hạch xét tiếp nhận vào làm viên chức Trường Đại học Quốc tế

năm 2023 - đợt 2 thông báo để ứng viên vị trí việc làm chuyên viên biết và thực hiện.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Ứng viên đề nghị xét tiếp nhận VTVL chuyên viên;

- Ban Giám hiệu;

- Ban giám sát kỳ tuyển dụng viên chức năm 2023 - đợt 2;

- Trang TTĐT Trường Đại học Quốc tế;

- Lưu: VT, HĐKTSH.

TM. HỘI ĐỒNG

CHỦ TỊCH

HIỆU TRƯỞNG

Trần Tiến Khoa

		2023-08-28T13:12:04+0700

		2023-08-28T14:04:41+0700

		2023-08-28T14:52:22+0700

		2023-08-28T14:59:19+0700